COMUNICADO RELEVANTE Nº 1, DE 28 DE MAIO DE 2021

SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO PROCESSO SELETIVO

CLASSIFICATÓRIO – EDITAL Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São

Paulo, por meio da Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento

do Processo Seletivo Classificatório e da FUNDAÇÃO DE APOIO À

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL –

FAUSCS, no uso de suas atribuições, visando maiores esclarecimentos,

considerando os princípios da publicidade e transparência sobre as

contratações de processos temporários, RESOLVEM suspender

temporariamente, “sine die” o Processo Seletivo Classificatório – EDITAL

nº 001/2021, tendo em vista a instabilidade do quadro de Pandemia, COVID

– 19, que vem registrando aumento de infectados em todo o Estado de São

Paulo. LOGO NOVO CRONOGRAMA SERÁ DIVULGADO.